
Tanskalainen, nerokas Trollbeads House 
voittajakohteeksi Euroopan johtavassa 
arkkitehtuurikilpailussa
European Copper in Architecure Awards 17 -kilpailussa voittajaksi on valittu Kööpenhaminassa sijaitseva 
modernisoitu yksityinen liike- ja asuinrakennus, Trollbeads House. Rakennuksen suunnittelija on tanskalainen 
arkkitehtitoimisto BBP arkitekter. Tuomariston mukaan voiton ratkaisi talon vuorokaudenajan ja päivänvalon mukaan 
muunneltava ulkonäkö, joka on yksilöllinen ja voimakas tekijä kaupunkikuvassa. Rakennus on lasitalo, jonka ikkunat 
kullanvärinen kupariseosvaippa sulkee yöksi.

Kansainvälinen arkkitehtuurikilpailu valitsee vuosittain parhaan arkkitehtuurisen kohteen, jossa keskeisenä 
rakennuselementtinä toimii kupari tai kupariseos. Kilpailu järjestettiin tänä vuonna 17. kertaa ja siihen 
ilmoitettiin yli 50 kohdetta 17 eri maasta. Tuomaristo koostui neljästä huippuarkkitehdistä; 
Ulla Hell - PLASMA Studio, Italia; Erik Nobel – NOBEL arkitekter, Tanska; Fernando S. – Pitágoras Arquitectos, 
Portugal ja Keith Williams – keith williams architects, Englanti. 

Suomalaista osaamista kilpailussa edusti tekninen suunnittelija Niko Sirviö. Hänen suunnittelemansa Villa Saapaskallio 
on jyrkän kallion päälle rakennettu, jopa 11 metriä korkea yksityinen huvila. Näyttävä, ja graafisesti muotoiltu 
huvila on kehystetty kuparilla, jolloin se mereltä päin katsottuna uppoutuu hyvin ympäröivään saaristomaisemaan. 
”Materiaaliksi valitsin kuparin,  sillä se kestää hyvin eri vuodenaikoja ja patinoituu aikaa myöten kauniiksi tumman 
kaarnan väriseksi”, Sirviö kertoo. Suunnittelijan mukaan kilpailu oli erittäin laadukas ja  kovatasoinen. ”Mukana oli 
paljon julkisia kohteita, joiden rahoitusmalli on jokin muu kuin yksityinen rahoitus. Kokemus oli kuitenkin hyvin 
positiivinen”, Sirviö jatkaa. Vaikka sijoitusta ei tällä kertaa tullutkaan, Sirviö osallistuisi kilpailuun mielellään uudestaan, 
mikäli hänelle tarjoutuisi siihen sopiva projektikohde.
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